アドバンスト マテリアル ハンドリング
特長と利点
—
• フォトリソグラフィ技術に適用します
• 処理や加工ミスのリスクを最小化します
• 送液リッター当たりのコストを低減します
• 安全性がいっそう強化されています
BrightPak®

BD-LP-05-XXX 1 463.6 mm L × 139.7 mm W × 142.9 mm H
BD-LP-00-XXX 1 15.24 mm L × 17.78 mm W × 15.24 mm H
製品型番のご案内
—
スレッドオンコネクタ、直接加圧式: 型番
 BD - EP - 05 -
スレッドオンコネクタ、間接加圧式ヘッドスペースあり/ゼロヘッドスペース: 型番
 BD - LP - -
液出口
A = 6.35mm (1⁄4”)ピラーエルボ
B = 6.35mm (1⁄4”)ピラーストレート
C = 6.35mm (1⁄4”)フロウエルエルボ
D = 6.35mm (1⁄4”)フロウエルストレート
E = 6.35mm (1⁄4”)フレアテックエルボ
F = 6.35mm (1⁄4”)フレアテックストレート
G = 6.35mm (1⁄4”)プライムロックエルボ
H = 6.35mm (1⁄4”)プライムロックストレート
J = 9.53mm (3⁄8”)ピラーエルボ
K  = 9.53mm (3⁄8”)ピラーストレート
L = 9.53mm (3⁄8”)フロウエルエルボ
M = 9.53mm (3⁄8”)フロウエルストレート
N = 9.53mm (3⁄8”)フレアテックエルボ
P = 9.53mm (3⁄8”)フレアテックストレート
液出口
A = 6.35mm (1⁄4”)ピラーエルボ
B = 6.35mm (1⁄4”)ピラーストレート
C = 6.35mm (1⁄4”)フロウエルエルボ
D = 6.35mm (1⁄4”)フロウエルストレート
E = 6.35mm (1⁄4”)フレアテックエルボ
F = 6.35mm (1⁄4”)フレアテックストレート
G = 6.35mm (1⁄4”)プライムロックエルボ
H = 6.35mm (1⁄4”)プライムロックストレート
J = 9.53mm (3⁄8”)ピラーエルボ
K = 9.53mm (3⁄8”)ピラーストレート
L = 9.53mm (3⁄8”)フロウエルエルボ
M = 9.53mm (3⁄8”)フロウエルストレート
N = 9.53mm (3⁄8”)フレアテックエルボ
P = 9.53mm (3⁄8”)フレアテックストレート
ガス入口
A = 6.35mm (1⁄4”)エルボ
B = 6.35mm (1⁄4”)ストレート
ガス入口
A = 6.35mm (1⁄4”)エルボ
B = 6.35mm (1⁄4”)ストレート
サイズ
05 = 4.6 L
サイズ
00 = ゼロヘッドスペース
05 = 4.5 L
ストレインリリーフ
A = なし
B =  ストレインリリーフ
(プライムロックでは
ご利用いただけません)
ストレインリリーフ
A = なし
B =  ストレインリリーフ
(プライムロックでは
ご利用いただけません)